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1000.00.00.00

2000.00.00.00

9000.00.00.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

DEDUGOES DE RECEITAS

78.754.358,75

156.661.009,83

112.758.301,68

109.941.200,00

0,00

116.006.415,00

121.530.530,00

Total de Receitas Correntes:

78.754.358,75

3.568.246,38

156.661.009,83

2.699.662,55

112.758.301,68

4,387.214,67

109.941.200,00

2.650.000,00

0,00

0,00

116.006.415,00

2.782.500,00

121.530.530,00

2.915.000,00

Total de Receitas de Capital:

3.568.246,38

-2.150.379,92

2.699.662,55

-2.377.257,64

4.387.214,67

-2.483.215,75

2.650.000,00

-2.591.200,00

0,00

0,00

2.782.500,00

-3.288.915,00

2.915.000,00

-3.445.530,00

Total de Dedugdes de Receita:

-2.150.379,92

-2.377.257,64

-2.483.215,75

-2.591.200,00

0,00

-3.288.915,00

-3.445.530,00

Total Geral:

DECIO JOSE VENTURA

PREFEITO

80.172.225,21

156.983.414,74

114.662.300,60

ILHA COMPRIDA, 5 de Dezembro de 2016.

110.000.000,00

0,00

115.500.000,00

CLARESDINA AP. FELIX DE ARAUJO

CONTADORA
CRC 1SP 226086/0-9

121.000.000,00




